
 
від 10 січня 2025 року                                               №3 

 

смт Компаніївка 

 

Про участь в експериментальному проєкті 

щодо посилення безпеки освітнього 

середовища в комунальному закладі 

«Компаніївський ліцей» Компаніївської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області в умовах правового 

режиму воєнного стану 

 

Керуючись статтею 25, частиною 4 статті 42, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 2 статті 25 

Закону України «Про освіту», частини 3 статті 37 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 01.11.2024 

№1245 «Про реалізацію експериментального проєкту щодо посилення безпеки 

освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах 

правового режиму воєнного стану»,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти участь в експериментальному проєкті щодо посилення безпеки 

освітнього середовища в комунальному закладі «Компаніївський ліцей» 

Компаніївської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області 

в умовах правового режиму воєнного стану.   

2. Визначити координатором експериментального проєкту відділ освіти, 

культури, молоді, спорту та туризму селищної ради.  

3. Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму селищної ради до 01 

лютого 2025 року розробити конкретизований комплекс заходів щодо 

посилення безпеки освітнього середовища в комунальному закладі 

«Компаніївський ліцей» Компаніївської селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області відповідно до п. 4 Порядку реалізації 

експериментального проєкту щодо посилення безпеки освітнього середовища в 



закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного стану, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.11.2024 №1245.  

4. Учасникам експериментального проєкту забезпечити реалізацію 

комплексу заходів щодо посилення безпеки освітнього середовища в 

комунальному закладі «Компаніївський ліцей» Компаніївської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області відповідно до п.4 Порядку 

починаючи з 01 березня 2025 року. 

5. Контроль виконання рішення покласти на постійну комісію з питань 

постійну комісію селищної ради з питань освіти, культури, молоді, фізкультури 

і спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення. 

 

 

 

Заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради                       Роман СНЄСАРЬ 

 


